ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Николаевское муниципальное образование
Администрация Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «____» _________ 20____ года                                                                                   № ____

	О внесении изменений в  Постановление администрации Николаевского муниципального образования от                        25 октября 2021 года № 54 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в аренду, безвозмездное пользование»

В целях приведения административного регламента в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВИЛА:

	1. Внести в постановление администрации Николаевского муниципального образования от 25 октября 2021 года № 54 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в аренду, безвозмездное пользование» следующие изменения:
     1)  в предложении втором пункта 32 Регламента после слов «,и получаемые в организациях» добавить слова «и у уполномоченных в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертов»;
2) в пункте 82 цифру «89» заменить цифрой «80»;
3) пункт 151 изложить в следующей редакции:
«151. Жалобы на решения и действия (бездействие) МФЦ подаются в министерство цифрового развития и связи Иркутской области или министру цифрового развития и связи развития Иркутской области.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов администрации Николаевского муниципального образования «Вестник Николаевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Николаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Николаевского
муниципального образования    	                            			А.В. Вотенцев